98 *Quem quis in pugnando.*) non aliter v. e. & mss. Vineti. editi alij, *quom quisque in pugn.*

Caput II.

I*ntra urbem se praeluserat.*) ita etiam quidem v. e. at Camertis, omisit illud *se*; vnde orta mihi dudum suspicio, restituendum, *intra urbem praeluserat*; elegantia metaphora, & qua si vsus non est Florus, vti potuit.

99 *Græcia, Aetolia.*) ita primus restituo, suafu v. e. aliæ namque perperam, *Græcia, Italia.*

in Hispaniam remigravit.) v. e. *regiravit*; quod sane non displiceret, si accederet auctoritas alicuius manuscripti codicis.

Tanta calamitatis.) v. e. *tanta necessitatis.*

100 *Non se remittere exercitum.*) sic v. e. & mss. aliquot Vineti; alij habebat, *non se dimissurum exercitum. opprimere potuisset. & coeperat: sed.*] ita v. e. admodum eleganter. reliquæ, *opprimere ut coeperat: sed, &c.*

101 *Et cruentum in Hispania bellum.*] v. e. & *incruentum.*

102 *Hic Coryreæ littore.*] v. e. *hic erictico littore.* mss. Vineti, *hic curictio.*

repente

repente legatus eius, &c.] ita v. e. sine voce *castra*, & *utrumque pro utrimque.*

nec Caesar moratus.] v. e. *moratur.*

103 *Contractis in unum undique copijs.]* ita v. e. alię *amplius; undique omnibus copijs.*

qua sedecim millium vallo obduxerat.] & hoc est à v. e. alię quippe, *qua erant sedecim millium vallo obducta. centum atque quadraginta.]* ita v. e. alię, *viginti*, pro *quadraginta.*

inopia commeatumum tereret.] ita malui, cum editione *Stadij*, quàm *Vineti*, aliorumque, *tereret.*

examina in signis.] ita etiam v. e. nõque aliter ediderat *Vinetus*; quomodo postea ex mss. suo legendum ostendit *Lipsius* d. cap. 19. lib. 11. *Elect.* antea vulgati, *exanima, insignes interdum tenebra.*

104 *Equo fugeret; ut una nauicula Lesbos applicaretur; pulsus Hedris in deserto.]* reuocandam putavi lectionem primę editionis, confirmatam mss. *Vineti*; etsi non me expedio ex illo *Hedris* pro eo cupiebat *Vinetus*, *Synedris* editio eius alięque, tantum habebant; equo fugeret *pulsus Larissa: in deserto.*

105 *Vltionem tanti viri Manibus.]* ita v. e. reliquę hactenus, *vtionem clarissimi viri Manibus.*

debellata perfida gente.] admisi lectionē v. e. & membranarum *Vineti.* publicabatur passim *de imbeli & perfida gente.* non male; nisi obstarent. mss.

106 *Diuersa per mare & terras fuga & morte.]* est à v. e. nam vulgg. *diuersi per mare & transfugio & morte, &c.* *Lipsius* d. c. 19. emēdabat è libro calamo descri: pro, *diuisa per mare & terras fuga, &c.* bene; *diuersa* tamen restabat quoque in mss. *Vineti.*